
AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA SELENICE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 21.05.2020]

PërBOE (Palma Construction me perfaqesuesVahideGruda me nipt K66607001U dheadrese
RrugaBajramCurri, GodinaAgimi, Hyrja 5, Apartamenti85 ,Tirane& ZENIT&CO me Nipt
K61731002D dheperfaqesuesArqilePeri me adreseRruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.3

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Nr .Ref- 54936-03-25-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizim per rikonstruksionin e rrjetit shperndares te ujesjellsit

selenice, kote Armen

Burim i financimit :Buxhet i shtetit

Fondi limit : 1.585.188(Njemiljon e peseqind e tetedhjete e pesemije e njeqind e tetedhjete e tete * leke
pa t.v.sh

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  cmimi me i ulet

Kohezgjatja e Kontates :365 dite

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. GB Civil Engineering sh.p.k me perfaqesuesGazmirBizhga me nipt L51825011V
dheadrseRruga e Kavajës, Ish-Parkupranë “Tregut 100 Vitrinat” Kulla C, shk.2, kati 7 Ap.1
dhevlerevlere 1 434 600 [njemilionkarterqindtridhjetekatermije e gjashteqind]leke pa TVSH;dhe
1 721 520 [nje million shtateqindnjeztnjemijepeseqindnjezet]leke me TVSH

2. HE & SK 11 shp.k me perfaqesuesFestimBregasi me nipt L19008502B dheadreseLagjja "
Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe. Tepelene
me oferte 1 435 275.75 njemilion e katerqind e tridhjete e pesemije e dyqind e shtatedhjete e
pese pike shtatedhjete e peseleke pa TVSH dhe 1 722 330.90 njemilion e shtateqind e njezete e
dymije e treqind e tridhjete pike nentedhjeteleke me TVSH

3. SHOQERIA "INSTITUTI DEKLIADA ALB" shpk, NIPT: K71606006A
dheperfaqesuesDevisHasalami me adreseRr."MiltoTutulani", shk.2, ap.6, Tirane meoferte
1,454,094 [njemilion e katerqind e pesedhjete e katermije e nentedhjete e katerleke pa TVSH;
dhe 1,744,913. njemilion e shtateqind e dyzet e katermije e nenteqind e trembedhjeteleke me
t.v.sh

4. BOE (IMES –D me Nipt K82430006C dheperfaqesues Ibrahim Dragoshi me
adrseNjesiBashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. Tirane& INSTITUTI
I KONSULENCES NE NDERTIM me nipt K71828007J dheperfaqesuesShkelqimBumçi me
adreseRruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0 FarkeTirane me oferte 1.378.424(Njemiljon e
treqind e shtatedhjete e tetemije e katerqind e njezete e kater *leke pa t.v.sh dhe 1.654.109
(Njemiljon e gjashteqind e pesedhjete e katermije e njeqind e nente * leke me t.v.sh

5.NET GROUP me perfaqesuesValterBegaj me nipt L72023002P e adreseLagjjaPaskuqan 1,
rrugaDemokracia, ndertesa nr.1, praneAhmati Petro Tirane me oferte 1.435.282 (Njemiljon e
katerqind e tridhjete e pesemije e dyqind e tetedhjete e dy *Leke pa t.v.sh dhe



1.722.339(Njemiljon e shtateqind e njezete e dymije e treqind e tridhjete e nenteleke me t.v.sh
6. NOVATECH STUDIO SHPK me perfaqesues Emil Nova me niptL01717030C dheadrese Rr .
ShenasiDishnica , Pall. Unikom ,Hyrja 8, ap.23 , Tirane me oferte 1.435.154 (Njemiljon e
katerqind e tridhjete e pesemije e njeqind e pesedhjete e kater ) leke pa t.v.sh dhe 1 722 185
(Njemiljon e shtateqind e njezete e dymije e njeqind e tetdhejte e pese * leke me t.v.sh
7. BOE (Palma Construction me perfaqesuesVahideGruda me nipt K66607001U dheadrese
RrugaBajramCurri, GodinaAgimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 , Tirane& ZENIT&CO me Nipt
K61731002D dheperfaqesuesArqilePeri me adreseRruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.3 , Tirane
me oferte 1.479.505 (Njemiljon e katerqind e shtatedhjete e nenetmije e peseqind e peseleke pa
t.v.sh dhe 1.775.406 (Njemiljon e shtateqind e shtatedhjetepesemijemije e katerqind e gjashte )
leke me t.v.sh
8.Subjekti TOWER me perfaqesuesIrdiKulladhenipt L21717003H me adreseNjesiaBashkiake nr
2 , rrugaFadilRada ,Pallati Daniela, shkalla2, apartamenti 9 kati 3-te Tirane me oferte [1 435
154,35 njëmilion e katërqind e tridhjetë e pesëmijë e njëqind e pesëdhjetë e katërpresjetridhjetë e
pesë lekë pa TVSH dhe 1 722 185,22 njëmilion e shtatëqind e njëzet e dymijë e njëqind e
tetëdhjetë e pesëpresjenjëzet e dy lekë me TVSH

Jane skualifikuar keto subjekte perkatesisht per arsyet e meposhteme

1. GB Civil Engineering sh.p.k me perfaqesuesGazmirBizhga me nipt L51825011V
dheadrseRruga e Kavajës, Ish-Parkupranë “Tregut 100 Vitrinat” Kulla C, shk.2, kati 7
Ap.1 dhevlerevlere 1 434 600 [njemilionkarterqindtridhjetekatermije e gjashteqind]leke
pa TVSH;dhe 1 721 520 [nje million shtateqindnjeztnjemijepeseqindnjezet]leke me
TVSH per arsye se :

Oferta e dheneeshtenenvlerenminimaletefondit limit bazellogaritje ne zbatimteudhezimitte
App-se per mbikqyrjekolaudimtepunimevetendertimit me fond limit objekti pa t.v.sh
minimal maksimal per kualifikim

2. HE & SK 11 shp.k me perfaqesuesFestimBregasi me nipt L19008502B dheadreseLagjja "
Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe. Tepelene
me oferte 1 435 275.75 njemilion e katerqind e tridhjete e pesemije e dyqind e shtatedhjete e
pese pike shtatedhjete e peseleke pa TVSH dhe 1 722 330.90 njemilion e shtateqind e njezete e
dymije e treqind e tridhjete pike nentedhjeteleke me TVSH

Per arsyese :

Oferta e dheneeshtenenvlerenminimaletefondit limit bazellogaritje ne zbatimteudhezimitte
App-se per mbikqyrjekolaudimtepunimevetendertimit me fond limit objekti pa t.v.sh minimal
maksimal per kualifikim

3. SHOQERIA "INSTITUTI DEKLIADA ALB" shpk, NIPT: K71606006A
dheperfaqesuesDevisHasalami me adreseRr."MiltoTutulani", shk.2, ap.6, Tirane meoferte
1,454,094 [njemilion e katerqind e pesedhjete e katermije e nentedhjete e katerleke pa TVSH;
dhe 1,744,913. njemilion e shtateqind e dyzet e katermije e nenteqind e trembedhjeteleke me
t.v.sh
Per arsyese :

Oferta e dheneeshtenenvlerenminimaletefondit limit bazellogaritje ne zbatimteudhezimitte
App-se per mbikqyrjekolaudimtepunimevetendertimit me fond limit objekti pa t.v.sh minimal
maksimal per kualifikim



4. BOE (IMES –D me Nipt K82430006C dheperfaqesues Ibrahim Dragoshi me
adrseNjesiBashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. Tirane& INSTITUTI
I KONSULENCES NE NDERTIM me nipt K71828007J dheperfaqesuesShkelqimBumçi me
adreseRruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0 FarkeTirane me oferte 1.378.424(Njemiljon e
treqind e shtatedhjete e tetemije e katerqind e njezete e kater *leke pa t.v.sh dhe 1.654.109
(Njemiljon e gjashteqind e pesedhjete e katermije e njeqind e nente * leke me t.v.sh
Per arsyese :

Oferta e dheneeshtenenvlerenminimaletefondit limit bazellogaritje ne zbatimteudhezimitte
App-se per mbikqyrjekolaudimtepunimevetendertimit me fond limit objekti pa t.v.sh minimal
maksimal per kualifikim

5.NET GROUP me perfaqesuesValterBegaj me nipt L72023002P e adreseLagjjaPaskuqan 1,
rrugaDemokracia, ndertesa nr.1, praneAhmati Petro Tirane me oferte 1.435.282 (Njemiljon e
katerqind e tridhjete e pesemije e dyqind e tetedhjete e dy *Leke pa t.v.sh dhe
1.722.339(Njemiljon e shtateqind e njezete e dymije e treqind e tridhjete e nenteleke me t.v.sh
Per arsyese :

Oferta e dheneeshtenenvlerenminimaletefondit limit bazellogaritje ne zbatimteudhezimitte
App-se per mbikqyrjekolaudimtepunimevetendertimit me fond limit objekti pa t.v.sh minimal
maksimal per kualifikim

6. NOVATECH STUDIO SHPK me perfaqesues Emil Nova me niptL01717030C dheadrese Rr .
ShenasiDishnica , Pall. Unikom ,Hyrja 8, ap.23 , Tirane me oferte 1.435.154 (Njemiljon e
katerqind e tridhjete e pesemije e njeqind e pesedhjete e kater ) leke pa t.v.sh dhe 1 722 185
(Njemiljon e shtateqind e njezete e dymije e njeqind e tetdhejte e pese * leke me t.v.sh
Per arsyese :

Oferta e dheneeshtenenvlerenminimaletefondit limit bazellogaritje ne zbatimteudhezimitte
App-se per mbikqyrjekolaudimtepunimevetendertimit me fond limit objekti pa t.v.sh minimal
maksimal per kualifikim

7.Subjekti TOWER me perfaqesuesIrdiKulladhenipt L21717003H me adreseNjesiaBashkiake nr
2 , rrugaFadilRada ,Pallati Daniela, shkalla2, apartamenti 9 kati 3-te Tirane me oferte [1 435
154,35 njëmilion e katërqind e tridhjetë e pesëmijë e njëqind e pesëdhjetë e katërpresjetridhjetë e
pesë lekë pa TVSH dhe 1 722 185,22 njëmilion e shtatëqind e njëzet e dymijë e njëqind e
tetëdhjetë e pesëpresjenjëzet e dy lekë me TVSH

Per arsyese :

Oferta e dheneeshtenenvlerenminimaletefondit limit bazellogaritje ne zbatimteudhezimitte
App-se per mbikqyrjekolaudimtepunimevetendertimit me fond limit objekti pa t.v.sh minimal
maksimal per kualifikim



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:BOE (Palma Construction me
perfaqesuesVahideGruda me nipt K66607001U dheadreseRrugaBajramCurri, GodinaAgimi,
Hyrja 5, Apartamenti 85 , Tirane& ZENIT&CO me Nipt K61731002D
dheperfaqesuesArqilePeri me adreseRruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.3 , Tirane me oferte
1.479.505 (Njemiljon e katerqind e shtatedhjete e nenetmije e peseqind e peseleke pa t.v.sh dhe
1.775.406 (Njemiljon e shtateqind e shtatedhjetepesemijemije e katerqind e gjashte ) leke me
t.v.shështë identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2020

Ankesa: 1 date 04.05.2020

Terhequr date 12.05.2020

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Pellumb Binaj


